
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Приморский индустриальный колледж» 
(КГБГТОУ «ПИК»)

ПРИКАЗ

О & ЛОЛУ г. Арсеньев № 3C #/Y ~<(Z -

О создании Студенческого 
спортивного клуба

В целях вовлечения студентов колледжа в систематические занятия 
физической культурой и спортом, организации физкультурно-спортивной работы, 
участия в соревнованиях среди профессиональных образовательных учреждений 
Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 13 сентября 2013г. N 21065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 08.09.2021г. Студенческий спортивный клуб.
2. Утвердить прилагаемое положение о Студенческом спортивном клубе 

Краевого государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения «Приморского индустриального колледжа».

3. Руководителю физического воспитания Обухову Д.В. в срок до 
08.10.2021г. предоставить штатное расписание с учетом создания Студенческого 
спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. 
директора по ВиСР И.Н.Кузнецову.

Директор КГБПО1 С.Г.Чернота


		2022-05-25T08:21:07+1000
	Чернота Сергей Георгиевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




